
Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej 
                       ul. Żeromskiego 25 
                            68-120 Iłowa 
 
 

Nr ZGKiM.271.3.2021       Iłowa, dnia 27 grudnia 2021r. 

ZAMAWIAJĄCY:  

Gmina Iłowa - Zakład Gospodarki komunalnej i Mieszkaniowej 

Ul. Żeromskiego 25 

68-120 Iłowa 

Identyfikator postępowania: ocds-148610-7fabf1bf-5e42-11ec-8c2d-66c2f1230e9c 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

Działając na podstawie art. 266, art. 253 ust 1 ustawy z dnia 11 września 2019r. (Dz. 
U. z 2021r. poz. 1129 ze zmianami) informuję, że w postępowaniu przetargowym dla zadania 
pn.  

Dostawa paliw płynnych na potrzeby ZGKiM w Iłowej 

 

ogłoszonym w Biuletynie Zamówień Publicznych – numer ogłoszenia: 2021/BZP 

00317802/01data zamieszczenia 16.12.2021r Zamawiający wybrał najkorzystniejszą ofertę: 

1. Zestawienie ofert: 

 

Oferta nr 1 

Citronex Trans Energy Sp. z o.o. 

Ul. Bohaterów II Armii Wojska Polskiego 64  

59-900 Zgorzelec 

 

Zadanie 1: 
- cena benzyny bezołowiowej 95 – 5,99 zł brutto/ 1 litr – 59,90 pkt 
- rabat w wysokości - 0,10 zł/l (słownie: dziesięć groszy) – 40,00pkt 
 
Zadanie 2:  
- cena oleju napędowego 5,99 zł brutto/ 1 litr – 59,90pkt 
- rabat w wysokości - 0,10 zł/l – 40,00pkt 
SUMA: 199,80pkt 
 
 
 
 
 



Oferta nr 2  
 

Bioestry Sp. z o.o. 

Ul. Wincentego Witosa 7 

56-200 Góra 

 

Zadanie 1: 

- cena benzyny bezołowiowej 95 – 5,98 zł brutto/ 1 litr – 60,00pkt 
- rabat w wysokości - 0,08 zł/l (słownie: osiem groszy) – 32,00pkt 
 
Zadanie 2:  
- cena oleju napędowego 5,98 zł brutto/ 1 litr – 60,00pkt 
- rabat w wysokości - 0,08 zł/l  (słownie: osiem groszy) – 32,00pkt 

 SUMA: 184,00pkt 

 

2. Najkorzystniejsza oferta: 

Oferta nr 1 

Citronex Trans Energy Sp. z o.o. 

Ul. Bohaterów II Armii Wojska Polskiego 64  

59-900 Zgorzelec 

 

Zadanie 1: 
- cena benzyny bezołowiowej 95 – 5,99 zł brutto/ 1 litr – 59,90 pkt 
- rabat w wysokości - 0,10 zł/l (słownie: dziesięć groszy) – 40,00pkt 
 
Zadanie 2:  
- cena oleju napędowego 5,99 zł brutto/ 1 litr – 59,90pkt 
- rabat w wysokości - 0,10 zł/l – 40,00pkt 
SUMA: 199,80pkt 
 

Wykonawca złożył ważną ofertę, nie podlegającą odrzuceniu, zgodną z treścią 

Specyfikacji Warunków Zamówienia. 

W wyniku oceny oferty zgodnie z kryterium oceny, oferta ta uzyskała najwyższą liczbę 

punktów i została uznana za najkorzystniejszą ofertę.    

3. Odrzucone oferty 

 

Zamawiający nie odrzucił żadnej oferty. 

 

 

 Kierownik ZGKiM 

   Józef Brzezicki 


